

FORM G

**INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
JHUNSONS CHEMICALS PRIVATE LIMITED
PROVIDING IRRADIATION AND STERILIZATION SERVICES AT BHIWADI, RAJASTHAN
(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of
India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)**

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No.	Jhunsons Chemicals Private Limited CIN: U74899DL1992PTC050228 PAN: AAACJ3086G
2.	Address of the registered office	Regd Add: H. No G-115, Ashok Vihar PH-1, North West Delhi, New Delhi-110052 (No longer in possession of Company).
3.	URL of website	Not available
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	E-446, Bhiwadi-Chopanki Road, Industrial Area, Bhiwadi, Alwar, Rajasthan -301018. Further details available in detailed Expression of Interest.
5.	Installed capacity of main products/ services	The installed capacity of the plant is 1000 KCi.
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	In the FY 2023-24, sales of Rs 11.64 lakh have taken place as the factory was in operational till June-23 only. However, the sale in FY 2022-23 was Rs 249.53 lakh.
7.	Number of employees/ workmen	Currently no employees/ workmen available.
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Detailed invitation for Expression of interest can be obtained by sending email at: cirp.jhunsons@gmail.com or can be downloaded from: https://corpvisory.com/jhunsons-chemicals-private-limited/
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Eligibility criteria along with detailed invitation for Expression of interest can be obtained by sending email at: cirp.jhunsons@gmail.com Or can be downloaded from: https://corpvisory.com/jhunsons-chemicals-private-limited/
10.	Last date for receipt of expression of interest	07-01-2025
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	17-01-2025
12.	Last date for submission of objections to provisional list	22-01-2025
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	01-02-2025
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants.	06-02-2025
15.	Last date for submission of resolution plans	08-03-2025
16.	Process email id to submit EOI	cirp.jhunsons@gmail.com

Note: The above timelines are subject to grant of exclusion or extension of period for completion of CIRP, by the Hon'ble NCLT for which necessary application is being filed by the Resolution Professional.

-Sd/-

Ajay Gupta**Resolution Professional**

For Jhunsons Chemicals Private Limited

IBBI Registration No: IBBI/IPA-001/IP-P00140/2017-18/10304

Regd Address: B-7/45, 1st floor, Safdarjung Enclave Extn., New Delhi-110029

Email: cirp.jhunsons@gmail.com; ip.ajaygupta@corpvisory.com;**Date: 18-12-2024****Place: New Delhi**

प्रपत्र - जी

अभिरूचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण

झुनसंस केमिकल्स प्राइवेट लिमिटेड

भिवाड़ी, राजस्थान में विकिरण और बंधीकरण सेवाएं प्रदान करना
दिवाला और ऋण शोध अक्षमता (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिए ऋण शोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया)
विनियमावली, 2016 के विनियम 36ए के उप-नियमावली (1) के अधीन

प्रासंगिक विवरण

1. कार्पोरेट देनदार का नाम, पैन/सीआईएन/एलएलपी नंबर सहित।	झुनसंस केमिकल्स प्राइवेट लिमिटेड सीआईएन: U74899DL1992PTC050228 पैन: AAACJ3086G
2. पंजीकृत कार्यालय का पता	पंजीकृत पता : मकान संख्या जी-115, अशोक विहार पीएच-1, उत्तर पश्चिम दिल्ली, नई दिल्ली-110052 (अब कंपनी के कब्जे में नहीं है)
3. वेबसाइट का यूआरएल	उपलब्ध नहीं है
4. उस स्थान का विवरण जहां अधिकांश अचल संपत्तियां स्थित हैं	ई-446, भिवाड़ी-चोपानकी रोड, औद्योगिक क्षेत्र, भिवाड़ी, अलवर, राजस्थान-301018। विस्तृत जानकारी रुचि की अभिव्यक्ति में उपलब्ध है।
5. मुख्य उत्पादों/सेवाओं की स्थापित क्षमता	संयंत्र की स्थापित क्षमता 1000 KCi है।
6. पिछले वित्तीय वर्ष में बेचे गए मुख्य उत्पादों/सेवाओं की मात्रा और मूल्य	वित्त वर्ष 2023-24 में 11.64 लाख रुपए की बिक्री हुई है, क्योंकि फैक्ट्री जून-23 तक ही चालू थी। जबकि वित्त वर्ष 2022-23 में बिक्री 249.53 लाख रुपए रही।
7. कर्मचारियों/कर्मचारियों की संख्या	वर्तमान में कोई कर्मचारी/कर्मचारी उपलब्ध नहीं है।
8. दो वर्षों के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरण (अनुसूचियों के साथ), ऋणदाताओं की सूची, प्रक्रिया की आगामी घटनाओं की प्रासंगिक तिथियां सहित अन्य विवरण यहां उपलब्ध हैं:	cirp.jhunsons@gmail.com पर ईमेल भेजकर प्राप्त किया जा सकता है या https://corpvisory.com/jhunsons-chemicals-private-limited/ से डाउनलोड किया जा सकता है।
9. संहिता की धारा 25(2)(एच) के अंतर्गत समाधान आवेदकों के लिए पात्रता निम्नलिखित पते पर उपलब्ध है:	रुचि की अभिव्यक्ति के लिए विस्तृत आमंत्रण के साथ पात्रता मानदंड निम्नलिखित पते पर ईमेल भेजकर प्राप्त किए जा सकते हैं: cirp.jhunsons@gmail.com अथवा यहां से डाउनलोड किया जा सकता है: https://corpvisory.com/jhunsons-chemicals-private-limited/
10. रुचि की अभिव्यक्ति प्राप्त करने की अंतिम तिथि	07-01-2025
11. संभावित समाधान आवेदकों की अनंतिम सूची जारी करने की तिथि	17-01-2025
12. अनंतिम सूची पर आपत्तियां प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	22-01-2025
13. संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	01-02-2025
14. संभावित समाधान आवेदकों को सूचना ज्ञापन, मूल्यांकन मैट्रिक्स और समाधान योजनाओं के लिए अनुरोध जारी करने की तिथि।	06-02-2025
15. समाधान योजना प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	08-03-2025
16. EOI जमा करने के लिए प्रक्रिया ईमेल आईडी	cirp.jhunsons@gmail.com

नोट: उपरोक्त समय-सीमाएं माननीय एनसीएलटी द्वारा सीआईआरपी को पूरा करने के लिए अवधि के बहिष्करण या विस्तार के अधीन हैं, जिसके लिए समाधान पेशेवर द्वारा आवश्यक आवेदन दायर किया जा रहा है।

हस्ता/-

अजय गुप्ता

समाधान पेशेवर

कृते झुनसंस केमिकल्स प्राइवेट लिमिटेड

आईबीबीआई पंजीकरण संख्या: IBBI/IPA-001/IP-P00140/2017-18/10304

तिथि: 18/12/2024

पंजीकृत पता: बी-7/45, पहली मंजिल, सफदरजंग एन्क्लेव एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110029

स्थान: नई दिल्ली

ईमेल: cirp.jhunsons@gmail.com; ip.ajaygupta@corpvisory.com;

